UBND HUYỆN ĐẮK R’LẤP           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THANH TRA HUYỆN                                   Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

       Số: 59/PCĐ-TTr                              ĐắkR’lấp, ngày 25 tháng 4 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Quảng Tín

Ngày 20/4/2023, UBND huyện Đắk R’lấp nhận được đơn của bà Hoàng Thị

Hương Giang.

Địa chỉ: Thôn Sa Đa Cô, xã Quảng Tín, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

Nội dung: Đề nghị cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, xử phạt vi phạm hành

chính đối với ông Nguyễn Hữu Thọ vì đã có hành vi vi phạm quy định tại Nghị

định số 14/2021/NĐ-CP ngày 01/3/2021 của Chính phủ quy định về xử phạt vi

phạm hành chính về lĩnh vực chăn nuôi. (Nội dung cụ thể kèm theo đơn)

Thực hiện sự chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện giao cho Thanh tra huyện

xem xét, xử lý đơn theo quy định:

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật. Thanh tra

huyện chuyển đơn của bà Hoàng Thị Hương Giang đến Chủ tịch UBND xã Quảng

Tín để kiểm tra, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:                                            CHÁNH THANH TRA
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện; (b/ cáo)

- Cổng TTĐT – VP. UBND huyện; (Công khai)

- Bà Hoàng Thị Hương Giang (biết)

- Lưu Hs, Vt.

  Nguyễn Văn Đồng

		2023-04-27T15:51:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:10:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Thanh tra<ptt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!